
UCIECZKA OSADZONYCH I POŻAR HALI MAGAZYNOWEJ NA 
STREFIE EKONOMICZNEJ
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W dniu 22 listopada 2024 roku na terenie zakładu produkcyjnego Libra – Selena Industrial Technologies sp. z o.o. 
odbyły się Powiatowe Ćwiczenia Służb Mundurowych

W ćwiczeniach wzięły udział: Jednostki Ochrony Przeciwpożarowej Państwowej Straży Pożarnej oraz Ochotniczej Straży 
Pożarnej, Komenda Powiatowa Policji w Dzierżoniowie, Areszt Śledczy w Dzierżoniowie, a także powiatowe służby, 
inspekcje oraz inne wyspecjalizowane jednostki realizujące zadania z obszaru zarządzania kryzysowego.

Scenariusz ćwiczeń zakładał, że:

W dniu 22 listopada 2024 roku około godz. 9.00 dochodzi do ucieczki osadzonych z Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie. 
Skazani zostali doprowadzeni do sądu przez funkcjonariuszy Policji celem udziału w czynnościach procesowych. W 
pewnym momencie dokonali samouwolnienia. Osadzeni uciekają skradzionym pojazdem. W wyniku działań operacyjno-
wywiadowczych udało się ustalić, że uciekinierzy zatrzymali się na strefie ekonomicznej w pobliżu firmy Libra, gdzie 
oczekiwali na współosadzonego, który pracował w tym zakładzie. Aby łatwiej wydostać się z zakładu skazany podłożył 
ogień na hali produkcyjnej. Kłębiący się dym na jednej z hal produkcyjnych spowodował ewakuację pracowników oraz 
powiadomienie Państwowej Straży Pożarnej.

Dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie prosi o wsparcie funkcjonariusz Aresztu Śledczego w 
Dzierżoniowie. Dyrektor Aresztu Śledczego w Dzierżoniowie wysyła grupę pościgową. W wyniku pościgu za zbiegami, 
na parkingu firmy Libra dochodzi do wymiany ognia funkcjonariuszy Policji oraz Służby Więziennej z osadzonymi, po 
czym skazani zostają ujęci, obezwładnieni i przetransportowani do Aresztu Śledczego w Dzierżoniowie.

Celem ćwiczenia było doskonalenie procedur, reagowania na zagrożenia, zarządzania w sytuacjach kryzysowych oraz 
przećwiczenie współdziałania służb.
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